®opma 18. NHdopMaLmsa o NpeanoxXeHun perynmpyemMon opraHmsaumnm o6 yctaHoBneHun LeH (TapudoB) B cdepe TeNNOCHABXEHUS Ha OYepPeaHON pacUeTHLIN Nepuoa perympoBaHus

No
n/n

1

2

3

4

5

[JaTta nogauu 3aaBneHus 06 u3MeHeHun Tapudos

Homep nopauu 3asBnenns 06 nameHeHnn Tapudos

Bua Tapuda

07.11.2024

N-HI-2024-2199

MapameTpbl hopMbl

Mepuoga aeicTeust Tapucdos
HammeHoBaHue Tapuda
C no

MpeanaraeMblii METOA PerynmpoBaHns B cepe TeMIOCHabXeHNs

Tapudbl Ha TEMIOBYIO SHEPrMto (MOLWHOCT),
NMoCTaBNsIEMYIO NOTPebuTensiM TensiocHabXxarowmmMm
OpraHM3aumMsiMM B COOTBETCTBUM C YCTAHOBIEHHBLIMM
npeaenbHbIMU (MUHUMANbHbIMK U (MK)
MaKCUMasbHbIMM) YPOBHAMW YKa3aHHbIX TapugoB

01.01.2025 31.12.2025

x 101.01.2026 31.12.2026

Tapud Ha TennoByto 3HEPTUIO,

r.HwkHeBapToBck, XMAO-tOrpa
x 101.01.2027 31.12.2027

x 101.01.2028 31.12.2028

Hobaeutb nepuog

WHdbopmaums

MeTOA UHAEKCALIMWN YCTAHOB/IEHHBIX
Tapudos

METOZ MHAEKCALMMN YCTaHOBAEHHbIX
Tapudos

MEeToZ MHAEKCALMKN YCTaHOBAEHHbIX
Tapucdos

MEeToZ MHAEKCALMKN YCTaHOBAEHHbIX
Tapudos

JlonrocpoyHble napameTpbl perynMpoBaHust (B Crlydae eciiv UX YCTaHOBJIEHME NpeAyCMOTPEHO BbIGpaHHLIM METOAOM PErynnpoBaHns TapudoB B cdhepe TennocHabxeHns)

Heobxoavmas Banosas BbIpy4Ka Ha COOTBeTCTBy}OIJJ,VIﬁ nepwuoa, B TOM yucne C paB6MBKOl71 no rogam

Tapudbl Ha TEMIOBYIO SHEPrMtO (MOLWIHOCTL),
MOCTaBSIEMYIO NOTPEGUTENSIM TeN/IOCHAbXXaoWmMMm
OpraHM3aumMsiMM B COOTBETCTBUM C YCTAHOBEHHBLIMM
npeaenbHbIMU (MUHUMANbHbIMK U (MK)
MaKCUMasbHbIMM) YPOBHAMW YKa3aHHbIX TapugoB

01.01.2025 31.12.2025

x 101.01.2026 31.12.2026

Tapud Ha TemoBYO 3HEPIUIO,

r.HwkHeBapToBck, XMAO-tOrpa
x 101.01.2027 31.12.2027

x 101.01.2028 31.12.2028

HobaBuTb nepuoa

lofoBoN 06beM MONe3HOro OTrycka TENIOBON 3HEPrMK (TENIOHOCUTENS)

Tapudbl Ha TENNOBYIO SHEPrUIO (MOLLHOCTD),
NoCTaBNsSIEMYIO NOTPebUTensiM TennocHabxxatowmmm
OpraHM3aumMsiMmM B COOTBETCTBUM C YCTAHOBNEHHBLIMM
npeaenbHbIMU (MUHUMaNbHbIMK U (MNn)
MaKCUMasbHbIMM) YPOBHAMW YKa3aHHbIX TapugoB

01.01.2025 31.12.2025

x [01.01.2026 131.12.2026

Tapud Ha TENIOBYO SHEPTUIO,

r.HmwkHeBapToBck, XMAO-tOrpa
x [01.01.2027 31.12.2027

x [01.01.2028 31.12.2028

[obaBuTb nepuog

5012 201,59

4 652 175,96

4 748 243,51

4 938 489,28

2181,53

2 181,53

2 181,53

2 181,53

Ccbinka Ha AOKYMEHT

https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPa
ge.aspx?type=12&qguid=6951a3de-1dile-
415e-92b9-5caf32780a47

Pa3Mep HeaoMonyYeHHbIX OXOA0B PEryMpyeMoi opraHusaumen (Npyu Mx Haanymm), UCYMCTIEHHLIN B COOTBETCTBUMM ¢ OCHOBaMU LieHo06pa3oBaHus B cchepe TemnnocHabXeHus!, yTBEPXXAEHHbIMW NOCTaHOBNIEHWEM
MpaButenbcTBa Poccuiickon deaepaumm ot 22 okts6ps 2012 r. N 1075 "O ueHoobpasoBaHuu B cdepe TennocHabxeHus"

Tapudbl Ha TEMIOBYIO 3HEPTUIO (MOLLHOCTD),
nocTaBnsieMyto NoTpebuTensam TennocHabxaroLwmmm
OpraHM3aumMsiMM B COOTBETCTBUM C YCTAHOBNEHHBLIMM
npeaenbHbIMU (MUHUMaNbHLIMKU U (MNN)
MaKCUMasbHbIMM) YPOBHSMW YKa3aHHbIX TapugoB

01.01.2025 31.12.2025

x 101.01.2026 31.12.2026

Tapud Ha TENIOBYIO SHEPTUIO,

r.HmkHeBapToBck, XMAO-tOrpa
x 101.01.2027 31.12.2027

x [01.01.2028 31.12.2028

[obasutb nepuoa

492 996,02

0,00

0,00

0,00

Pa3Mep 3kOHOMMYECKM 060CHOBaHHbIX PACXOAO0B, HE YUTEHHbIX NMPY YCTAHOBIEHUWN PErYMPYEMBIX LieH (TapudoB) B NpeabiayLumii nepuoa peryninpoBanus (Npy UX Haauumm), onpeaesieHHoM B COOTBETCTBUN C

3aKOHOAATENBLCTBOM B chepe TenocHabxeHus


https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPage.aspx?type=12&guid=6951a3de-1d1e-415e-92b9-5caf32780a47
https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPage.aspx?type=12&guid=6951a3de-1d1e-415e-92b9-5caf32780a47
https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPage.aspx?type=12&guid=6951a3de-1d1e-415e-92b9-5caf32780a47

Ne

n/n Bua Tapuda

Tapudbl Ha TeNOBYO 3HEPrmi0 (MOLHOCTD),
nocTaBnsieMyto NoTpebuTensam TennocHabxaroLwmmm
OpraHM3aumMsiMM B COOTBETCTBUM C YCTaHOBNEHHBLIMM
npeaenbHbIMU (MUHUManbHbIMKU U (MNN)
MaKCUManbHbIMM) YPOBHAMW YKa3aHHbIX TapugoB

MapameTpbl HhOpMbI

Mepuopa aeicTemst Tapucos
HanmeHoBaHue Tapuda
C no

01.01.2025 31.12.2025

x 101.01.2026 131.12.2026

Tapud Ha TENIOBYIO SHEPTUIO,

r.HmwkHeBapToBck, XMAO-tOrpa
x 101.01.2027 131.12.2027

x [01.01.2028 31.12.2028

HobaBuTb nepuog

NHbopmaums

195 660,10

0,00

0,00

0,00

Ccbl/ika Ha AOKYMEHT



