Форма 18. Информация о предложении регулируемой организации об установлении цен (тарифов) в сфере теплоснабжения на очередной расчетный период регулирования

Дата подачи заявления об изменении тарифов	07.11.2024
Номер подачи заявления об изменении тарифов	И-НГ-2024-2199

	Параметры формы											
Nō	Вид тарифа Наименование тарифа	Период действия тарифов			Информация	Ссылка на документ						
п/п	вид тарифа	паиненование тарифа		С	по	информация	ссылка на документ					
1	Предлагаемый метод регулирования в сфере теплоснабжения											
		Тариф на тепловую энергию, г.Нижневартовск, ХМАО-Югра		01.01.2025	31.12.2025	метод индексации установленных тарифов	x					
	Тарифы на тепловую энергию (мощность),		×	01.01.2026	31.12.2026	метод индексации установленных тарифов	x					
	поставляемую потребителям теплоснабжающими организациями в соответствии с установленными предельными (минимальными и (или) максимальными) уровнями указанных тарифов		×	01.01.2027	31.12.2027	метод индексации установленных тарифов	x					
			×	01.01.2028	31.12.2028	метод индексации установленных тарифов	x					
				Добавить пе								
2	Долгосрочные параметры регулирования (в случае ес	сли их установление предусмотрено выб	бран	нным методо	м регулирова		https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPa					
	х	x		x	x	x	ge.aspx?type=12&quid=6951a3de-1d1e- 415e-92b9-5caf32780a47					
3	Необходимая валовая выручка на соответствующий г	период, в том числе с разбивкой по года	ЭМ									
		Тариф на тепловую энергию, г.Нижневартовск, ХМАО-Югра		01.01.2025	31.12.2025	5 012 201,59	x					
	Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям теплоснабжающими организациями в соответствии с установленными предельными (минимальными и (или) максимальными) уровнями указанных тарифов		×	01.01.2026	31.12.2026	4 652 175,96	×					
			×	01.01.2027	31.12.2027	4 748 243,51	x					
			×	01.01.2028	31.12.2028	4 938 489,28	x					
				Добавить по	ериод							
4	Годовой объем полезного отпуска тепловой энергии (теплоносителя)										
				01.01.2025	31.12.2025	2 181,53	X					
	Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям теплоснабжающими организациями в соответствии с установленными предельными (минимальными и (или) максимальными) уровнями указанных тарифов	Тариф на тепловую энергию, г.Нижневартовск, ХМАО-Югра	×	01.01.2026	31.12.2026	2 181,53	X					
			×	01.01.2027	31.12.2027	2 181,53	x					
			×	01.01.2028	31.12.2028	2 181,53	X					
				Добавить по								
5	Размер недополученных доходов регулируемой орган Правительства Российской Федерации от 22 октября	изациеи (при их наличии), исчисленный 2012 г. N 1075 "О ценообразовании в сф	и в фере	соответствии е теплоснабж -	с Основами сения"	ценообразования в сфере теплоснабжен	ния, утвержденными постановлением					
	Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям теплоснабжающими организациями в соответствии с установленными предельными (минимальными и (или) максимальными) уровнями указанных тарифов Размер экономически обоснованных расходов, не учто законодательством в сфере теплоснабжения	Тариф на тепловую энергию, г.Нижневартовск, ХМАО-Югра		01.01.2025	31.12.2025	492 996,02	x					
			×	01.01.2026	31.12.2026	0,00	X					
			×	01.01.2027	31.12.2027	0,00	x					
			×	01.01.2028	31.12.2028	0,00	x					
			цен	Добавить по (тарифов) в		й период регулирования (при их наличи)	и), определенном в соответствии с					

Параметры формы										
Nº	Вид тарифа	Наименование тарифа	Период действия тарифов			Информация	Ссылка на документ			
				С	по	информации	ссылка на документ			
	Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям теплоснабжающими организациями в соответствии с установленными предельными (минимальными и (или) максимальными) уровнями указанных тарифов	Тариф на тепловую энергию, г.Нижневартовск, ХМАО-Югра		01.01.2025	31.12.2025	195 660,10	x			
			×	01.01.2026	31.12.2026	0,00	x			
			×	01.01.2027	31.12.2027	0,00	x			
			×	01.01.2028	31.12.2028	0,00	x			
				Добавить период						